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Spoštovane krajanke in krajani. 

Kam ta čas hiti, kam se mu mudi … 
Refren pesmi, ki mi to leto pogosto prihaja v misli. Pred vami je KRAJAN 
2023, v katerem smo strnili utrip letošnjega leta. Projekti, druženje, uspehi, 
novi najemniki … prijetno branje vam želim.

Naše misli in pričakovanja pa so že usmerjena v novo leto 2024, saj se staro 
vedno umika novemu in luč vedno preplavi temo.
Dajati, biti pozoren, ljubeč določajo smisel našemu življenju, zato se nalezimo 
teh srčnih navad, ki širijo srečo, veselje in povezanost med nami.

»Začnite živeti in delati stvari, ki vas veselijo. 
Dragoceni čas preživljajte v družbi tistih,  

ki jih ljubite in tudi sami sebe čim prej vzljubite. 
Življenje je tako kratko …« 

(Timea Varga). 
 

ČestitKe ob dNevu sAmostoJNosti iN eNotNosti teR vesel božiČ 
iN sReČNo Novo leto 2024.

Mateja Rožič, predsednica sveta KS Regrča vas

Povsod je lepo, 
doma je najlepše.
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dragi krajani in krajanke Krajevne skupnosti Regrča vas,

za sabo puščamo izjemno povezovalno leto, ko smo znova spisali zgodbe sodelovanja in se posvetili utrjevanju 
temeljev naše skupnosti. Na njih bomo enako močno začrtali nadaljno pot, pri tem pa se suvereno in s ponosom 
ozirali na pretekle skupne dosežke.

Letos smo povezali rečna bregova 
reke Krke z Julijino in Štukljevo brvjo, 
ki sta šele nedavno prejeli imeni, nav-
dih zanju pa ste priskrbeli prav občani. 
Kjer še nedavno ni bilo mogoče preč-
kati naše Krke, lahko že od poletja 
prehodite, pretečete ali prekolesarite 
izjemni arhitekturni in inženirski 
stvaritvi, pod katere se je v družbi 
arhitektov podpisal znani konstruktor 
mostov Marjan Pipenbaher. Obe sta 
trdno zasidrani in tudi simbolično 
predstavljata povezavi med predolgo 
ločenimi predeli našega mesta. Enako 
rekreativno in povezovalno vlogo je 
prevzel tudi Bazen Novo mesto kot del 
olimpijskega centra, kjer smo po de-
setletjih pričakovanj in želja ustvarili 
okolje za plavalne urice naših otrok in 
ostalih, ki lahko uporabljamo kar dva 
nova bazena, 25- in 20-metrskega, v 
prihodnje pa bo izgrajen še zunanji 
olimpijski 50-metrski bazen. Naše 
delo je bilo opaženo celo na državnem 
nivoju, saj sta tako brvi kot bazen 
s strani Zbornice za arhitekturo in 
prostor Slovenije prejeli najvišja arhi-
tekturna priznanja, zlate svinčnike za 
odlično izvedbo. Poleg izvedbe naložb 
skrbimo tudi za programske vsebine. 
Tako smo odprli že dalj časa skrbno 
načrtovano Pisarno lokalne blaginje, 
ki je občankam in občanom na voljo 
za pomoč in svetovanje pri različnih 
življenjskih izzivih, njena ekipa pa nudi 
dobrohotne usmeritve slehernemu 
posamezniku.
Zavidljivih projektov nismo le zaklju-
čevali, temveč smo si smelo zastavili 
sveže cilje, ki bodo našim soobčanom 
nudili nove prostore za tkanje medo-
sebnih vezi. V Podbrezniku ustvarjamo 
bivanjsko sosesko s petimi bloki z 184 
novimi stanovanjskimi enotami, med 
njimi bo 33 stanovanj prilagojenih 
tudi za funkcionalno ovirane osebe, 
v okolici pa urejamo še zeleni skupni 
prostor za druženje in otroška igrišča. 
Na stadionu Portoval je začetek del 
dočakala težko pričakovana tribuna, ki 
bo omogočala spremljanje športnega 
dogajanja v vseh vremenskih razme-

rah za 1000 gledalcev, v mestnem 
jedru pa smo začrtali podobo nove 
tržnice s tremi sodobno urejenimi 
etažami in nujno potrebnim dostopom 
za ranljive skupine. Središče mesta 
prizadevno polnimo tudi s prireditveno 
vsebino in tako kot smo letos na Fe-
stivalu cvička, Prazniku situl in finalu 
dirke Po Sloveniji napolnili vse kotičke 
Glavnega trga, k temu pa bomo stre-
meli tudi v prihodnjem letu.
V svoje načrte kontinuirano vključu-
jemo krajevne skupnosti, z odličnim 
sodelovanjem pa gradimo tudi priho-
dnost Krajevne skupnosti Regrča vas. 
V preteklih letih smo podprli potrebo po 
izvedbi javne razsvetljave na Vidmarjevi 
ulici, z vašim sodelovanjem smo uredili 
pešpot Od igrišča do igrišča ter postavili 
sodobno urbano opremo. Letos smo ob 
domu krajanov postavili še nadstrešek 
in uredili zunanje površine, na območju 
krajevne skupnosti smo umestili tudi 
ekološka otoka. Med cestnimi odseki 
je bil saniran odsek ulice K Roku. Že v 
bližnji prihodnosti na ulici Ob Težki vodi 
načrtujemo širitev ceste, kjer bomo z 
ločeno površino od cestišča poskrbeli 
tudi za varnost pešcev in kolesarjev.
Posluh za občane, ki nas spremljate z 
željo po bivanju v gospodarsko razviti 
in vizionarski občini, je naše vodilo že 
dalj časa, pri čemer cenimo, da sku-
pni cilj zasledujete skupaj z nami ter  

aktivno krepite uspešno podobo Nove-
ga mesta. V prazničnih decembrskih 
dneh, ko bosta vedrina in zadovoljstvo 
ob novoletni osvetlitvi zavzela Glavni 
trg in številne predele naše občine, 
vas vabim, da skupaj vstopimo v leto 
2024 ne samo z živahno glasbo, tem-
več tudi z zanosom in energijo za nove 
vzajemne zgodbe.

Gregor Macedoni,  
župan Mestne občine Novo mesto
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leto 2023 v naši krajevni skupnosti v sodelovanju z mestno občino 
Novo mesto 

1. Postavitev nadstreška ob domu krajanov.
Izvedba projekta : zaključeno
Vrednost projekta (z DDV): 12.099,96 €
Delež sredstev MONM: 6.539,93 €
Delež sredstev KS: 5.539,93 € 

Nadstrešek je velika pridobitev pri druženju krajanov, saj 
bo reševal dejavnosti, ki zaradi slabega vremena sicer 
odpadejo (pikniki in ostale dejavnosti na prostem), lah-
ko se ga uporablja kot igralni poligon za manjše otroke, 
medtem ko se na igrišču igra igre z žogo. Hkrati je tudi 
dobrodošla zaščita pred sončno pripeko. 
Pod nadstrešek se lahko, če se pokaže potreba, postavi 
premične tribune.

2. ureditev javne razsvetljave ob cesti ob  
 težki vodi, krak kategorizirane občinske  
 ceste JP 799106.

Izvedba projekta : zaključeno
Vrednost projekta (z DDV): 4.807,12 €
Delež sredstev MONM: 3.364,98 €
Delež sredstev KS: 1.442,14 € 

Postavitev solarne svetilke.

3. Projektne dokumentacije  
    NAČRt oPoRNiH Zidov

Izvedba projekta : zaključeno
Vrednost projekta (z DDV): 1.200,00 €
Delež sredstev MONM: 840,00 €
Delež sredstev KS: 360,00€

Izvedba v sklopu  REKONSTRUKCIJE LZ 299021 V 
DOLŽINI 1200 m – ulica Ob Težki vodi.
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4. Projektna dokumentacija - uReditev JAvNe Poti JP    
    799191 v dolžiNi 200 m v navezavi na zaselek sveti RoK

 
Izvedba projekta : začetek november 2023,  
predviden zaključek maj 2024
Vrednost projekta (z DDV): 9.089,00 €
Delež sredstev MONM: 6.362,30 €
Delež sredstev KS: 2.726,70 €

Izhodišče je predvsem reševanje večje varnosti naših krajanov pri udeleževanju v 
uličnem prometu. Želimo, da kljub dolgoročnemu programu umeščanja zbirne ceste 
v prostor KS Regrča vas obstoječe cestno omrežje moderniziramo, obnavljamo, 
saniramo in opremimo s potrebno infrastrukturo - z javno razsvetljavo, s pločnikom, 
preplastitev cestišča, postavitev ovir za umirjanje prometa.

5. Projektne dokumentacije – strokovne 
podlage za urejanje ŠPoRtNeGA PARKA 
ReGRČA vAs

Izvedba projekta: začetek oktober 2023,  
predviden zaključek maj 2024
Vrednost projekta (z DDV): 3.200,00 €
Delež sredstev MONM: 2.240,00 €
Delež sredstev KS: 960,00€
Obstaja več razlogov za izvedbo strokovnih podlag in posledič-
no OPPN, med katerimi je najpomembnejši, da se s celovito 
ureditvijo s športno rekreativno infrastrukturo in krajinsko 
zasnovo v park na rekreacijo in druženje privabi čim več obi-
skovalcev različnih generacij in s tem prispeva k zdravemu 
načinu življenja ter dvigu kakovosti bivanja.

6. uReditev PRostoRA PRed KuRilNiCo

Izvedba projekta: zaključeno
Vrednost projekta (z DDV): 3.470,90 €
Delež sredstev MONM: 2.429,63 €
Delež sredstev KS: 1.041,27 € 
Da smo se lotili sprememb lahko potrdimo z odgovornostjo. Poleg prijav na 
razpis v tem letu, ki smo jih uspešno izvedli, nam je uspelo pridobiti tudi 
donacijo za štiri klimatske naprave z montažo od podjetja Inpro, d. o. o. 
Novo mesto v višini 1.904,00 €. 
Se je pa v tem času na naši lokaciji zgodil vandalizem, dvakrat so nam vlomili 
v objekt, kar smo tudi prijavili in po predpisih vodimo postopek identificiranja 
nepridipravov. Objekt imamo zavarovan pri zavarovalnici Sava.
V izogib in preprečitev nadaljnjih neljubih dogodkov smo pripravili projekt 
ureditve vhodnega portala, vhod kurilnica, v zadnjem delu objekta, kjer se 
nahajajo tudi zunanje klimatske enote. Načrtujemo zamrežitev prostora in 
s tem preprečitev dostopa neželenim gostom.
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delo v občinskem svetu novomeške občine

ob izteku leta 2023 kot občinski svetnik podajam kar nekaj informacij glede vsebine delovanja občinskega sveta 
mestne občine (mo) Novo mesto ter občinske uprave mo Novo mesto.

Občinski svet se je sestal devetkrat in obravnaval veliko 
problematike in njihove rešitve za vse občane Novega 
mesta, seveda tudi krajane KS Regrča vas.
Največja problematika je bila sprejem podražitve programa 
vrtcev ter komunalnih storitev. Kot svetnik sem bil v skupini 
tistih, ki smo se zavzemali za čim manjšo podražitev teh 
storitev, na koncu pa je ta (spomladanska in jesenska) 
prinesla prek 20 % višjo ceno za program predšolske 
vzgoje ter tudi več kot 10 % višjo ceno komunalnih storitev, 
predvsem vodarine.
Kot svetnik sem vodstvo Komunale Novo mesto opozoril, da 
kljub negativnemu poslovanju in pripombam nadzornega od-
bora MO Novo mesto, še vedno povečuje število zaposlenih. 
Prav tako izgube vode kljub hidravličnim izboljšavam niso 
padle pod 20 %, kar pomeni, da letno izgine 800 tisoč m3 
vode, ki jo moramo občani plačati prek položnic.
S svetom KS Regrča vas in predsednico Matejo Rožič smo 
skupaj vlagali napore za izboljšanje pogojev življenja v naši 
krajevni skupnosti. Veliko truda je bilo vloženega, da se čim 
hitreje začneta rekonstrukcija ceste Ob Težki vodi ter izvaja-
nje projekta Južna zbirna cesta, ki gre skozi KS Regrča vas.
Sem v skupini svetnikov, ki intenzivno zagovarja čim hi-
trejšo izgradnjo zahodne novomeške obvoznice z mostom 
v Srebrničah in šmihelske obvoznice. Predvsem zaradi 
dejstva, da se izgradnja 3. razvojne osi odmika zaradi že 

znanih razlogov, Novo mesto pa se že sedaj duši v prometu 
in druge rešitve trenutno ni na vidiku.
Kot svetnik sem dal veliko vprašanj in pobud krajanov, tudi 
iz drugih KS, zato pozivam vse krajane KS Regrča vas, da 
se v primeru vprašanj ali pobud obrnejo name osebno ali 
po elektronski pošti. 
Vsem krajanom KS Regrča vas v letu 2024 želim vse 
dobro in da skupaj uresničimo čim več projektov v dobro 
vseh nas!
Moj kontakt: andrej.kastrevec@gmail.com ali 031 336 362.

Andrej Kastrevec, svetnik MO Novo mesto
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»že zdaj na nek način pogrešam vse kolege iz Adrie«

v tokratnem Krajanu smo se pogovarjali z mladim nadebudnim kolesarjem in Regrčanom žakom er-
ženom, ki se lahko pohvali s kar nekaj odličji v svoji starostni kategoriji z največjih tekmovanj, kot sta 
svetovno in evropsko prvenstvo. Kolesar, ki je šel po stopinjah svojega očeta milana eržena - danes 
športni direktor enega najboljših kolesarsih moštev na svetu bahrain victorius - a želi pisati svojo 
zgodbo o uspehu. Začel je v najboljšem slovenskem klubu, novomeški Adrii mobil, prav te dni pa počasi 
zapušča njene vrste in se seli v italijanski Cycling team Friuli, razvojno ekipo moštva bahrain victorius. 
Pred kratkim so ga za letošnje dosežke nagradili tudi v Kolesarski zvezi slovenije. Na večeru zvezd, 
na kateri razglasijo najboljša kolesarja leta, je prejel priznanje za poseben dosežek. Pred nekaj tedni 
pa je prestopil še en prag – prag polnoletnosti.

ste eden uspešnejših kolesarjev mlajše generacije, kolesarstvo vam je bilo sicer položeno v zibko, a 
kljub vsemu, zakaj ste se odločili za ta šport? 

Od samega začetka sem treniral smučanje, nato pa mi je oče predstavil svet kolesarjenja. Nekaj časa 
sem treniral oboje, a sem kmalu videl, da se moram odločiti za eno stvar in tako sem se že zaradi očeta 
odločil za kolo.

vaša zbirka medalj je že kar impresivna – nizu medalj z državnih prvenstev v različnih kategorijah ste 
lani dodali zlato in bron s svetovnega ter bron z evropskega prvenstva, letos pa ga dopolnili še s srebrno 
medaljo tako s svetovnega kot z evropskega prvenstva – v različnih disciplinah. Kaj bi rekli, kateri uspeh 
ali pa kateri trenutek je bil tisti, ki bi ga izpostavili kot prelomnega za razvoj vaše kolesarske poti?

Ja v zadnjih dveh letih sem dosegel kolajne, o katerih sem pred nekaj leti samo sanjal. Mislim da se iz 
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učim nekaj novega, tako se v bistvu 
čez celotno sezono oz. celotno leto 
razvijam kot kolesar in kot človek.

Kdaj pa ste pravzaprav začeli s 
treningi v Kolesarskem klubu Adria 
mobil in koliko časa to za vas ni več 
zgolj hobi, ampak ste ga vzeli bolj 
resno – kot profesionalec?

V Adriji treniram že okoli 6 let, bolj 
resno pa sem se s kolesarstvom začel 
ukvarjati s prestopom med starejše 
mladince. Od takrat naprej pa sem 
vsako leto bolj profesionalec, če lahko 
tako rečem.

Prevozili ste že veliko kilometrov. 
A imate svoj najljubši odsek – kje 
najraje vozite? Je to doma v Novem 
mestu ali kje drugje?

Hja, težko rečem. Doma je vedno naj-
lepše, ampak res uživam tudi v Španiji 
na kakšnih pripravah ali pa v Belgiji, 
kjer so odseki kock.

Znano je, da je to vaše zadnje leto 
v domačem klubu, da se po novem 
letu odpravljate v italijanski Cycling 
team Friuli, razvojno ekipo moštva 
bahrain victorius, od leta 2025 
pa boste potem vozili za matično 
moštvo. Kakšni so vaši občutki, ko 
ste praktično tik pred selitvijo?

Ja, že zdaj na nek način pogrešam 
vse kolege iz Adrie, a se zelo veselim 
novega okolja. Želim se naučiti čim 
več, zato že komaj čakam, da si začne 
nova sezona.

verjetno vam veliko pomeni tudi to, 
da boste vozili za moštvo, ki ga vodi 
vaš oče milan eržen … 

Seveda mi to pomeni zelo veliko, po 
drugi strani pa je ravno to mogoče 
manjše breme in pritisk, da moram biti 
boljši kot ostali, da ne bi kdo pameto-
val, da sem v ekipi, ker je direktor moj 
oče (smeh). 

Govorimo o eni najboljših ekip na 
svetu in vi boste del nje. Kaj vam to 
pomeni?

To mi pomeni zelo veliko. Moj cilj od za-
četka je bil, da samo pridem v svetovno 
serijo, zdaj pa, ko se bo to res zgodilo, 
imam misli že na dobrih rezultatih v 
profesionalni karieri.

Kdo je sicer vaša največja opora, 
kdo vaš največji navijač?

Največja opora je moja družina, poleg 
nje pa tudi trener in prijatelji. Moj najve-
čji navijač pa je mami ali deda (smeh). 

Kaj pa vzornik? Po kom se 
zgledujete, kdo vas navdihuje,  
da si želite višje, hitreje …? 

Med največjimi vzorniki so definitivno 
naši kolesarji Tadej Pogačar, Primož 
Roglič, Matej Mohorič in vsi ostali profe-
sionalci. Oni so dokazali, kaj vse lahko 
Slovenci dosežemo in prav to hočem 
dokazati tudi jaz. 

uspehi, ki jih dosegate, s seboj 
prinašajo tudi medijsko pozornost. 
Kako pa vam je všeč ta del športa?

S tem delom sem se že sprijaznil, da 
pač je del vsakega športa, tako da mi 
ni problem.

Če pustiva kolesarstvo za hip ob 
strani – kaj pa sicer radi počnete, 
kdo je žak eržen, ko ne sedi na 
kolesu?

Ja, veliko časa ravno ni, že zaradi šole. 
Ko pa se najde čas, se rad družim s 
prijatelji, igram igrice, včasih po koncu 
sezone pa tudi zaplešem na kakšni 
veselici.

ste dijak 4. letnika srednje elektro 

in tehniške gimnazije, smer tehnik 
računalništva, torej vas zanima tudi 
ta smer?

Ja, ta šola me je že od začetka zelo 
zanimala.

Kako pa na vaše uspehe, vašo pot 
gledajo sošolci pa tudi sokrajani, 
prijatelji? 

Vsi prijatelji, sosedi in prijatelji me 
podpirajo. Vsi dobro vedo, da sem 
navaden človek in name ne gledajo 
kot na nekega uspešnega sportnika, 
ampak kot na prijatelja.

Pred kratkim ste prestopili 
pomemben prag – prag 
polnoletnosti. to je za vse eden 
pomembnejših mejnikov – kako ste 
ga sprejeli vi?

S tem sem postal odgovoren sam zase 
in bolj samostojen. Dobil pa sem tudi 
vozniški izpit, kar je ena boljših stvari 
letos (smeh).

Z novim letom torej odhajate novim 
ciljem naproti, kot radi rečemo. 
Kakšni pa so ti, cilji namreč?  
Kaj si želite v kolesarstvu doseči?

Za nasledje leto mi je najbolj pomembno 
dobiti čim več izkušenj, seveda pa si že-
lim osvojiti tudi kakšno kolajno. V celotni 
karieri pa želim ustvariti svojo zgodbo, po 
kateri si me bodo ljudje zapomnili.
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Praznik Krajevne skupnosti Regrča vas 2023 - 26. junij 2023

letošnje praznovanje 27. maja je bilo posvečeno spominu na mladinsko delovno brigado RoK 78, na prvo veliko 
delovno zmago, ko je bila asfaltirana cesta, ki je povezala vse tri dele vasi.

Pohod

Za letošnji dan državnosti smo krajani po 45 letih zopet obiskali spomenik v gozdu nad Šentjoštom.

Regrča vas si zasluži zapis o prete-
klosti, o ljudeh, ki so si tukaj ustvarili 
dom, o krajini, ki je spreminjala svojo 
prepoznavnost.
Zapis pravi, da je bilo pred 60 leti zgra-
jenih nekaj delavskih hiš. V smeri proti 
Šmihelu je nastajalo novo naselje, ki 
ni imelo imena. Od leta 1963 imamo 
v vasi vodovod. Njive so bile v nižjih 
legah, glavni pridelki pa krompir, krmne 
rastline in koruza. Pri hišah so bile 
brajde s hibridnimi trtami, kmetijstvo 
je v tem času občutno nazadovalo, 
krajani so se preusmerili v Novo mesto. 
Pri Roku je bila zgrajena skakalnica, v 
vasi so odkrili rimske grobove. 
Pred 45 leti je bilo v naši vasi že 200 
zasebnih hiš, ki bi jih nekdaj imeno-
vali vile. Vas je štela 720 prebivalcev, 
čistega kmeta ni bilo več, imeli smo 
enega konja in tega leta, leta 1978 
torej, poleti je bila vsa vas asfaltirana.

Zaslediti je parole: 

Regrča vas za zgled,  
Regrča vas enotna,  
vas postaja mesto. 

drugače, skupaj bomo uspeli, Regrča 
vas piše prihodnost.
Naše sporočilo ob prazniku je vedno 
enostavno: naj v našem 
okolju prevladujejo 
razumevajoči, korek-
tni in človeka vredni 
odnosi. Ogibajmo 
se vsemu negativ-
nemu in obreme-
njujočemu. Bodimo 
kritični na osnovi dej-
stev, dokazov in preverljivih informacij. 
Hvala, ker ustvarjate prijetno, urejeno 
in k napredku naravnano skupnost, ki 
zna in zmore medsebojno povezovati, 
sodelovati in spoštovati. Največja želja 
ob prazniku je vsekakor, da skupaj še 
naprej solidarno in enotno delujemo.

Mateja Rožič,  
predsednica Sveta KS Regrča vas

Pot nas je vodila od doma krajevne 
skupnosti mimo nogometnega igrišča 
v Gotno vas, kjer smo prečkali cesto in 
takoj nadaljevali proti gozdu, da smo 
se izognili poletni vročini. Po približno 
uri smo prišli do spomenika, kjer smo 
se poklonili spominu na žrtve.
26. 6. 1942 so trije fantje iz našega 
kraja odšli v partizane in se pridružili 
lažnemu Šajerskemu bataljonu ter bili 
v bližini Šentjošta, kjer stoji spomenik, 
28. 6. ubiti. Od leta 1983 je 26. 6. 
krajevni praznik KS Regrča vas.
Vračali smo se prav tako po gozdu v 
smeri Črmošnjic in po travniku prišli 

do spomenika v Pogancih, kjer so se 
enote teritorialne obrambe Dolenjske 
27. junija 1991 v jutranjih urah prvič 
spopadle z JLA na slovenskih tleh. 
Zato je Mestna občina Novo mesto v 
spomin na osamosvojitveno vojno v 
statutu 26. junij določila kot spomin-
ski dan občine.
Ob robu gozda smo se vrnili na 
izhodiščno mesto in si obljubili še 
pohodov.
Res lepo, da se naš krajevni praznik 
pokriva s spominskim dnem MO in 
dotika dneva državnosti.

Šteje leto 2023 in nas je 
enkrat več. 
Kot radi rečemo, zgodovina se pona-
vlja, infrastrukturni projekti so v teku 
in tako kot takrat, ko je velika teža 
uspeha in razvoja slonela na krajanih, 
brigadirjih, na nas samih, ni sedaj nič 



budnica za 1. maj

Ko ugasnejo kresovi in se noč prevesi v jutro, nas vsako leto že tradicionalno zbudijo zvoki glasbil mestne godbe 
Novo mesto. 

V 1. maj, praznik vseh delovnih ljudi, nas popeljejo s koračnicami, na katere rade zaplešejo tudi novomeške mažoretke.
Vaščani jih z veseljem sprejmemo in pogostimo. Po budnici pa izkoristimo čas za druženje in obujanje spominov.

10 KS Regrča vas

tradicionalno kresovanje 

Na prireditvenem prostoru za kres ob spomeniku »padlim borcem in žrtvam 
okupatorja v drugi svetovni vojni« se vsako leto na predvečer 1.maja veliko 
ljudi iz Krajevne skupnosti Regrča vas in drugih krajevnih skupnosti zbere 
na tradicionalnem kresovanju. Glavni obiskovalci so otroci in njihovi starši. 

Tudi letos je ekipa dolgoletnih prostovoljcev, okrepljena z mladimi prostovoljci, 
postavila v piramido zložen lep kres, obložen s smrekovimi in z borovimi vejami. 
Med delom jih je spremljala glasba. S petjem, ki je razlegalo daleč naokrog, 
so si lajšali delo. Na koncu opravljenega dela so kres v obliki piramide oveko-
večili s slikanjem. Bravo fantje in hvala vam. Lahko rečemo, da je bil to eden 
najlepših kresov v okolici, ki je ob 20. uri zagorel v svoji lepoti. Druženje se je 
nadaljevalo pri domu kKrajevne skupnosti Regrča vas s pogostitvijo in prijetnim 
druženjem pozno v noč.

Silva Mišjak
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Gostilna sveti Rock 
se predstavi
drugi najemnik prostorov v domu 
krajanov, in sicer gostinskega lokala, 
je podjetje boštjan Križan s. p. Gre 
za podjetje z dolgoletnimi izkušnjami 
v gostinstvu, saj so člani tima delali 
v različnih priznanih gostilnah in re-
stavracijah, zadnja tri leta pa imajo 
uspešno picerijo v Kampu Krasinec. 
o kakovosti njihovega dela priča tudi 
osvojeno drugo mesto na državnem 
tekmovanju picopekov leta 2018.

Kaj ponujate v vašem lokalu, 
kako so ga po vaši oceni sprejeli 
krajani?

V Svetem Rocku strankam ponujamo 
strežbo pijače in hrane (predvsem 
smo znani po picah iz krušne peči). 
Poslovno sodelujemo tudi z dostavnima 
službama Wolt in Glovo, tako smo našo 
ponudbo pic razširili na celotno Novo 
mesto. Lokal Sveti Rock je sedaj odprt 
dobra dva meseca in menimo, da so 
nas krajani dobro sprejeli.

Kakšne načrte imate v prihodnje, 
kaj se bo pri vas dogajalo?

Ker se zavedamo, da je zdrav način 
življenja dobra naložba za zdravje, v 
poletnih mesecih načrtujemo organi-
zirati športne prireditve.
Glede na to, da smo veliki ljubitelji 
dobre glasbe in dolgoletni prijatelji z 
glasbeno skupino Dan D, ki je že začela 
z vajami v sosednjem prostoru objekta, 
smo se z njimi že dogovarjali o orga-
nizaciji morebitnih koncertov (odprte 
vaje) ali kakšnih drugih glasbenih oz. 
kulturnih dogodkih. Po pogovoru z njimi 
smo prišli do zaključka, da je želja po 
skupnem sodelovanju obojestranska, 
kar bi po našem mnenju še popestrilo 
dogajanje in privabilo goste, morda tudi 
iz širše okolice.

dAN d svoj prostor našel v domu krajanov
od letos imamo v domu krajanov dva najemnika – v spodnjih pro-
storih doma domuje priznana novomeška glasbena skupina dan 
d. v nadaljevanju predstavljamo njihove načrte, vprašali pa smo 
jih tudi, kako bodo v njihove aktivnosti vključili krajane. 

Zakaj ste se odločili za najem prostorov Ks Regrča vas in čemu 
jih namenjate?

Po desetih letih bivanja v poslovnem centru nekdanjega Mercatorja 
na Cikavi smo se odločili zamenjati lokacijo za naš prostor za vaje. 
Prostor v prvi vrsti namenjamo za glasbene vaje, ustvarjanje nove 
glasbe in tudi za dogodke. Priložnostno povabimo naše poslušalce, 
prijatelje, da se nam pridružijo na odprtih vajah, na katerih tudi pre-
mierno predstavimo kakšno novo pesem ali cel nov album, kot smo 
to že leta počeli v prejšnjem prostoru. To nam omogoča pristen stik 
z našo publiko, ki nam iz prve roke zaupa svoje vtise o glasbi, ki jim 
jo predstavimo. Skratka, z veseljem se podružimo z vsemi, ki se jih 
naša glasba dotakne. 
Po nekaj mesecih iskanja ustreznega prostora v Novem mestu je naš 
Dušan prišel v stik s KS Regrča vas. Glede na nekaj možnih lokacij smo 
na koncu enotno izbrali prav prostore KS Regrča vas. Ponujajo urejeno 
infrastrukturo na idilični lokaciji, kjer lahko hkrati rečeš, da si v mestu 
in v naravi. Dom krajanov je lepo vzdrževan in krajevna skupnost si 
prizadeva, da svojim krajanom vedno ponudi nekaj novega. Tudi v 
fazi pogovorov za najem prostora se je krajevna skupnost izkazala kot 
korekten sogovornik.

Kako doživljate prostor v tem času, od kar se družite tukaj?

V mesecih, ko smo opremljali naš novi prostor za naše potrebe, smo 
predvsem občutili, da je naokoli doma prav zaživelo. Dobili smo nove-
ga soseda, picerijo Sveti Rock, ki ima odlično ponudbo napolitanskih 
pic. Dom krajanov pa je v tem času dobil tudi priročen nadstrešek. 
Veselilo nas je, ko so nas pri delu prišli pozdravit domačini, prijatelji, 
nam ponudili pomoč ali nas postregli s pijačo. Skratka, dom krajanov 
Regrča vas in njegova okolica veliko ponujata. Morda se lotimo tudi 
košarke. Vsekakor pa se ne bomo naveličali panoramskega razgleda 
na Novo mesto, ki ga lahko občudujemo ob kavi ali kozarčku piva.

bodo tudi krajani lahko videli, spremljali vaše vaje, vaše 
dejavnosti?

Seveda, krajani so na naših dogodkih vedno dobrodošli. Takrat nas 
obiščejo tudi poslušalci iz vseh delov Slovenije. Dogodek predhodno 
najavimo na Dan D Facebook strani in ga hkrati omejimo na število obi-
skovalcev. V naših prostorih bo gostoval tudi kak glasbenik ali skupina. 
Še to … ko bomo vneto vadili sami, bomo morda kdaj »pod ključem«, a 
vedno prilezemo na plan in z veseljem spijemo kavo v prijetni družbi. 
Tega se ni bati, kdor nas pozna, ve, da smo precej družabni. Velja 
pozdrav krajanom in se podružimo ob glasbi!
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Krajevna organizacija 
RK Regrča vas v letu 
2023

letošnje leto je bilo zopet bolj živah-
no. Ponovno smo zaživeli, se družili 
in srečevali.

Članice smo ponovno pobrale člana-
rino, srečanja sicer nismo imeli, smo 
pa zato naše starejše krajane obiskale 
in razdelile drobne pozornosti. Izvajali 
smo meritve krvnega tlaka, maščobe 
in sladkorja v krvi. Obiskale smo naše 
jubilante ter jih obdarile.
Letos je naše članstvo in mesto pred-
sednice zapustila Alojzija Zupančič. 
Za njeno dolgoletno delo, požrtvoval-
nost, predvsem pa kot pripadni krajan-
ki in dobri prijateljici, se ji iskreno za-
hvaljujemo in ji želimo obilico zdravja 
na vseh poteh, kamor se bo podala.
V njene „velike čevlje“ pa sem stopila 
Metoda Gorenc, po poklicu medicin-
ska sestra. V vasi sem že 18 let in 
vsi, ki ste prihajali na meritve, me že 
poznate. Tisti, ki me še ne, pa vljudno 
vabljeni, da se nam pridružite v domu 
krajanov na meritvah in klepetu vsako 
prvo sredo v mesecu: v zimskem času 
ob 17 h, v letnem pa ob 19 h.
Vse spremembe bodo objavljene 
na oglasnih deskah in spletni strani 
OZRK Novo mesto. Ob tej priložnosti 
vas naprošam, da se nam pridružite 
kot člani našega KORK-a, da boste 
videli, kaj počnemo, več nas bo, lepše 
nam bo.

V letu, ki prihaja: 
NAJ VAS SPREMLJAJO SREČA, 
ZDRAVJE IN VESELJE POVSOD,                                  
KODER VODILA VAS BO VAŠA POT.

KORK Regrča vas

delo PGd Šmihel v letu 2023
tudi v letu 2023 smo bili na področju gasilstva zelo dejavni in uspešni. skrbeli 
smo za redno usposabljanje operativnih članov, mladine in otrok. sodelovali 
smo s prostovoljnimi organizacijami in društvi - krajevnimi skupnostmi, 
župnijo Šmihel, oŠ Šmihel in drska, dso Novo mesto, dijaškim domom, ŠC 
Novo mesto (požarna straža).

Letos smo opravili 62 različnih inter-
vencij, ki so zajemale:
• odpravljanje posledic naravnih 

nesreč (poplave in neurja po 
Novem mestu),

• intervencije ob požarih v 
stanovanjskih hišah, blokih, lopah, 
barakah, ter bivalnem centru, 

• intervencije ob požarih zabojnikov 
za odpadke,

• gasili smo požare v naravi,
• odstranjevali osja in sršenja 

gnezda,
• pomagali pri nesreči vlaka pri 

Birčni vasi ter
• sodelovali pri odpravljanju 

posledic poplav na Koroškem in v 
Savinjski dolini (3 dni).

V oktobru, mesecu požarne varnosti, 
smo skupaj z GRC Novo mesto in dru-
gimi prostovoljnimi društvi sodelovali 
na skupnih gasilskih vajah v Stopičah. 
Z obiski na osnovnih in srednjih šo-
lah, v dnevnih centrih in vrtcih smo 
predstavili naše delo. Oktobra smo 
izvedli dan odprtih vrat za vse krajane 
našega požarnega območja.

Z ekipami pionirjev, mladincev, ope-
rativcev, pripravnikov in članic smo 
se udeleževali gasilskih ter dveh 
orientacijskih tekmovanj, na katerih 
smo dosegali lepe rezultate. Ekipa 
naših pripravnikov pa se je uvrstila 
na državno tekmovanje v orientaciji v 
Novi Gorici. Za pionirje je bil izveden 
tudi štiridnevni tabor.
Ob koncu leta se zahvaljujemo vsem 
krajanom, organizacijam in ustano-
vam, ki so s svojim delom in z denar-
nimi prispevki pomagali, da društvo še 
naprej uspešno deluje. Z donacijami 
smo letos posodobili opremo. Kupili 
smo 10 kompletov intervencijskih 
oblek ter dodatno zaščitno opremo za 
gašenje in reševanje ob vseh nesrečah.
V decembru vas bomo gasilci osebno 
obiskali na vaših domovih, se vam 
zahvalili za vso pomoč ter vam prinesli 
nov koledar.

OB KONcu LETA VAM ŠMIhELSKI  
GASILcI IN GASILKE žELIMO  

ZDRAVO, ZADOVOLJNO,  
uSPEŠNO IN PREDVSEM  

VARNO LETO 2024! 

Upravni odbor PGD Šmihel
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Rožice aktivne že šest let
Na pobudo medgeneracijskega društva žarek iz Novega mesta smo tudi v naši krajevni skupnosti organizirali sku-
pino za samopomoč za starejše ljudi, ki jo že šest let vodita branka in darko. 

Naša srečanja potekajo vsak torek 
ob 10. uri v domu krajanov. Skupina 
trenutno šteje 11 članic. Zelo rade 
prihajamo na srečanja, na katerih 
obravnavamo različne teme. Pred 
prazniki pa tudi ustvarjamo. Tako smo 
v teh dneh skupaj z našima vodjema 
izdelovale novoletne čestitke, v načrtu 
pa imamo še izdelavo adventnih venč-
kov in raznih okraskov.

drugo leto Šole zdravja Pri Roku
Aprila 2022 smo se tudi v naši krajevni skupnosti odločili, da krajanom ponudimo še eno koristno dejavnost, ki bo 
vključevala gibanje in druženje.

Ustanovili smo podružnico novome-
ške Šole zdravja in se tako pridružili 
okoli 200 članom iz Novega mesta in 
okolice ter okoli 5100 osebam po vsej 
Sloveniji, ki vsako jutro izvajajo vadbo 
1000 gibov.
Upokojenci smo v bližini svojih domov 
našli prostore, kjer vsako jutro redno 
razgibavamo telo in se nadihamo 
svežega zraka ter tako poskrbimo za 
kondicijo. Druženje in dobra volja nam 
še dodatno dvigata raven hormonov 
sreče in odpornost.
Naša skupina Pri Roku ne vadi ob mor-
ju ne ob pogledu na prelepe slovenske 
Alpe, imamo pa zato eno najlepših 
vadbišč: naše igrišče na vrhu Regrče 
vasi je obdano z gozdom, ki nam poleti 
daje senco, vse leto pa svež zrak.
Letos smo se zelo razveselili odprtja 
picerije Sveti Rock, kjer se po telovad-
bi lahko družimo ob jutranji kavici s 
popustom in poglabljamo medsebojne 
vezi.
Za nas zelo pomembna pridobitev v 
oktobru je večnamenski nadstrešek. 
Ta nam omogoča vadbo tudi v slabem 
vremenu; ne dež ne sneg nam je ne 
moreta več preprečiti. Zato se na tem 
mestu v imenu vseh petnajstih članov 
še enkrat toplo zahvaljujemo naši čla-
nici Silvi Mišjak za pobudo, predsednici 

KS Mateji Rožič za uresničitev ideje, MO 
Novo mesto pa za razumevanje naših 
potreb in sofinanciranje nadstreška.
Vabljeni k vadbi 1000 gibov vsak dan 
ob osmi uri zjutraj, razen ob nedeljah 
in praznikih. Vadimo pod vodstvom 
usposobljenih vaditeljev in po svojih 
zmožnostih. Starost ni ovira. Potreb-
na je le dobra volja, da začnemo dan 
pozitivno naravnani in naredimo nekaj 
koristnega za telo in um.
Rezultat moje dveletne izkušnje v 
skupini Pri Roku: 
• pridobila sem veliko boljšo 

V NOVEM LETu VAM IN VAŠIM NAJBLIžJIM žELIMO VELIKO ZDRAVJA, SREČE IN uSPEhA.

Regrške Rožice

gibljivost,
• imam precej več kondicije,
• moja jutra se začenjajo z 

aktivnostjo, ki je prijetna in nato 
pozitivno nadaljujem dan,

• v Regrči vasi živim že 15. leto, 
pa šele sedaj spoznavam „stare“ 
Regrčane, s katerimi sem stkala 
pristne prijateljske vezi.

Vabim vas, da se nam pridružite.

Tatjana Durmić,  
vodja skupine Pri Roku
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ČloveK iN Pes

Psi so potomci volkov, ki jih je pračlovek udomačil skoraj sočasno po vsem 
svetu, kar dokazujejo tovrstne najdbe ostankov v evropi, Aziji in predko-
lumbovski Ameriki, ki izvirajo iz istega časa – izpred približno 12 000 let. 
Prijateljstvo s psom je eno najstarejših v zgodovini. bil je spremljevalec 
človeka, oba sta živela skupaj v tropu v dobrih in slabih časih. Človeka je 
začutil kot vodjo tropa, kar mu je ostalo do danes. strokovnjaki priznavajo, 
da si pes še danes sam izbere svojo »alfa« osebo v družini, ki ji je vdano zvest, 
ji sledi, jo uboga in varuje.

V naši krajevni skupnosti imamo 
lastniki kužkov na voljo številne poti 
med njivami, travniki, ob potoku in 
gozdu. Tu imajo kosmatinci prostor, 
da se znorijo in zadovoljijo svoje po-
trebe po gibanju. Ob teh aktivnostih 
se skoraj redno sproži potreba po od-
vajanju – lulanje in kakanje. Dolžnost 
odgovornega lastnika je, da za psom 
pospravi v vrečko za iztrebke. Saj ste 
že videli table z napisom: »Ker sem 
tvoj, pospravi za menoj.« Žal pa je med 
sprehajalci psov kar nekaj nemarne-
žev, ki svojega kužka pustijo da kaka 
kjer koli, kupček pa pustijo tam. To 
seveda ni prav, ampak nesramno do 
krajanov; gledati iztrebke na cesti ali 
na poti ni ne estetsko ne higienično, 
pač pa odraz srčne kulture takega 
lastnika psa. 

Sprašujem se: 
• Kako bi se obnašal tak lastnik, če 

bi na njegovem dvorišču, trati ali 
vrtu tuj kuža spustil »kupček«?

• S kakšnim apetitom bi jedli solato 
s svojega vrta, če bi med njo našli 
pasje ali mačje iztrebke?

• Ali bi vam bilo prav, da psi lulajo po 
vaših rožah, trati ali živi meji? 

Prepričana sem, da bi psa neprijazno 
nagnali z vaše parcele in lastniku 
jezno povedali nekaj »krepkih ». Poza-
bljamo, da tudi kravam ne diši seno 
s suhim iztrebkom. Mnogim se je že 
zgodilo, da so nehote stopili na pasji 
iztrebek, ki je ostal na poti, cesti ali 
pločniku. Nič kaj prijetna situacija z 
dobro mero jeze in slabe volje. 

Rešitev težave nepospravljenih iztreb-
kov je enostavna, zahteva le nekaj 
discipline in dobre volje, saj se pripo-
gniti in z vrečko na roki pobrati kakec 
ni noben napor, stroški za vrečke pa 
sovpadajo s skrbjo za psa. 
Naš kuža ima fleks povodec, na ka-
terega se pritrdi multiboks - majhna 
škatlica za vrečke - tako, da imamo 
vrečko za iztrebke vedno pri roki. V 
prodaji so tudi biorazgradljive vrečke 
za iztrebke, ki razpadejo v 90 dneh. 
Polne vrečke se odlaga v zabojnik za 
splošne odpadke. 
Namen mojega pisanja je želja, da 
postanemo krajevna skupnost brez 
nepospravljenih iztrebkov. 

Jožica Rogina

Če se ne bomo ukvarjali z zdravjem, se bomo slej ko prej z boleznijo
v prostorih Ks Regrča vas že nekaj mesecev poteka brezplačna motivacijska vadba za vse, ki želijo delati na sebi 
v smeri pozitivnega razmišljanja in zdravega življenskega sloga. 

V današnjem tempu življenja, ko pretežno sedimo, je zelo 
pomembno gibanje, za katerega pa po psihično napornem 
dnevu zmanjka motivacije, zato se v skupini Fit7 potrudimo, 
da udeležence motiviramo in spodbujamo, na vadbi pa poskr-
bimo za pozitivno vzdušje, v katerem se vsak počuti sprejet.
Vadbe so namenjene širši populaciji, saj udeležencem 
pokažemo lažjo in težjo izvedbo posamezne vaje, tako da 
vadbi lahko sledi prav vsak. Izvajajo se z lastno težo, zato 
ni treba imeti nobenih pripomočkov, niti blazine, saj so že 
v prostoru. Potrebna je samo odločitev, da se človek spravi 
s kavča in naredi nekaj dobrega za svoje telo. Tudi otroci 
so dobrodošli, naj ne bodo izgovor, da ostanemo doma.
Poleg učinkovite vadbe v skupini Fit7 prirejajmo tudi de-
lavnice na temo uravnotežene prehrane, izvajajmo meritve 
telesne sestave, udeležencem posredujejemo FIT recepte 
in organiziramo pokušino zdravih prigrizkov ter sladic. 
S skupino Fit7 nihče ne ostane sam in ima vse možnosti, 
da ohranja ali celo izboljša svoje zdravje, mnogokrat pa 

celo odpravi določene zdravstvene tegobe, ki se skozi leta 
nabirajo z nepravilnim prehranjevanjem in neaktivnostjo.
Vabljeni, da se nam pridružite. Za več informacij pišite na 
marija82.cerne@gmail.com ali pokličite na 031 236 169 
ali 040 454 022.
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ZAvRNi

ReCiKliRAJ

Nadzor glede ravnanja s komunalnimi odpadki v Ks ni pokazal 
večjih nepravilnosti
Letos so bili na območju Krajevne skupnosti Regrča vas izvedeni inšpekcijski nadzori nad odlaganjem in ločeva-
njem komunalnih odpadkov, tako na ekološkem otoku kot tudi na gozdnem območju ulice K Roku. 
Ob izvajanju inšpekcijskih nadzorov niso bile ugotovljene kršitve zaradi nedovoljenega odlaganja komunalnih 
odpadkov, prav tako ob izvedenem nadzoru ni bilo ugotovljenih kršitev zaradi neločevanja komunalnih odpadkov.

Skupna občinska uprava občin Dolenjske

Služba za medobčinski inšpekcijski nadzor

Predstavitve o ločevanju odpadkov

letos si je Komunala Novo mesto prizadevala k dvigu osveščenosti občanov in občank, zato smo po vseh krajevnih 
skupnostih izvajali predstavitve o ločevanju odpadkov. v Ks Regrča vas smo jo izvedli v oktobru. Krajanom smo 
predstavili pravilno ločevanje odpadkov, podali nasvete o zmanjšanju odpadkov in jih spodbudili k ponovni uporabi. 
Namen predstavitev ni bil le občanom približati ločevanje odpadkov, ampak tudi izboljšati sodelovanje.

PoNovNo uPoRAbi

Enkrat v letu vsakemu gospodinjstvu pripada brezplačen 
odvoz kosovnih odpadkov, v okviru katerega pa lahko od 
letos koristite tudi brezplačen odvoz tekstila, ki ga bomo 
predali v ponovno uporabo ali reciklažo. Občani se lahko 
tudi vpišete na seznam prejemnikov brezplačnih kompo-
stnikov, po Odloku o izvajanju gospodarske javne službe 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in gospodarske 
javne službe odlaganja ostankov predelave ali odstranje-
vanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine 
Novo mesto, so namreč občani, kjer je to možno, zavezani 
h kompostiranju. Obveščamo vas tudi, da je v istem odloku 
nastala sprememba, ki vse pravne osebe zavezuje k na-
bavi lastnih zabojnikov za odlaganje odpadkov in ustrezno 
ločevanje odpadkov.
Letos smo v sodelovanju s KS Regrča vas in Mestno občino 
Novo mesto uredili dva ekološka otoka, trenutno pa smo 
v fazi zbiranja predlogov za ureditev ekoloških otokov v 
naslednjem letu. 
Prizadevamo si k aktivnemu sodelovanju na vseh podro-
čjih tudi v naslednjem letu. Za še boljšo ozaveščenost 
in učinkovitost ločevanja vam posredujemo smernice za 
ločevanje odpadkov.
S pravilnimi napotki za ločevanje odpadkov, pri čemer 
svojo vlogo prevzemamo tudi na Komunali Novo mesto, 
bomo preprečili, da nas bodo odpadki dobesedno zasuli. K 
temu nas žal vodi razširjena navada, da po večini zavržemo 
predmete, ki smo jih uporabljali manj kot šest mesecev. V 
Sloveniji sicer ločeno zbiranje frakcij komunalnih odpad-
kov, kljub dokaj jasni zakonodaji, s katero so predpisane 
minimalne zahteve za ravnanje s temi odpadki, v nekaterih 
primerih še vedno ni učinkovito in je daleč pod pričakovanji, 
osnovni vzrok za problematiko nepravilnega ločevanja pa 
je predvsem v malomarnosti ali nevednosti prebivalcev. 
Ločevanje odpadkov zagotovo ni izbira, vendar obveznost, 
ki se je mora posluževati vsak posameznik.

Ob koncu pa vas pozivamo še, da postanete EKO in si 
aktivirate e-račun (vloga je objavljena na spletni strani 
Komunale Novo mesto, lahko pa nas tudi pokličete na 07 
39 32 580).

Komunala Novo mesto

odKloNi



28. 3. 2024

Zbiramo 

predloge za 

delavnico!

ksregrcavas@gmail.com

N A P O V E D N I K  DELAVNIC
25. 1. 2024

Kako uporabljati in shranjevati 

zelišča?

Mentor: Mateja Redenšek Črepinšek

29. 2. 2024

Kako pripraviti okusno 

domačo pico?

Mentor: Boštjan Križe

K R I Ž A N K A 
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GESLO

NAVPIČNO

1. Ime in priimek našega župana
2. Priimek in ime znanega telovadca, rojenega v Novem mestu
3. Ulica v naši krajevni skupnosti
4. Ime in priimek predsednice naše krajevne skupnosti
5. Grad v okolici Novega mesta
6. Ime in priimek neuslišane ljubezni Franceta Prešerna
7. Zaselek v naši krajevni skupnosti
8. Stolna cerkev sv. Nikolaja v Novem mestu
9. Najstarejši most v Novem mestu

N A V P I Č N O

1. Ime in priimek našega 
 župana

2. Priimek in ime znanega  
 telovadca, rojenega v  
 Novem mestu

3. Ulica v naši krajevni  
 skupnosti

4. Ime in priimek predsednice  
 naše krajevne skupnosti

5. Grad v okolici Novega  
 mesta

6. Ime in priimek neuslišane  
 ljubezni Franceta Prešerna

7. Zaselek v naši krajevni  
 skupnosti

8. Stolna cerkev sv. Nikolaja 
    v Novem mestu

9. Najstarejši most v Novem  
 mestu

Križanka – sestavil ANDREJ RESMAN
Geslo sporočite na e-naslov: ksregrcavas@gmail.com

Nagrade bomo izžrebali na prvi delavnici v letu 2024 – 25. 1. 2024


